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CERTIFICADQ DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE- ' : ORIGINAL

Fecha de emisién (Date of issue}

(DMA)  23/09/2014

- N* {Document number)
TX466351

AAIRARAREAROR AR AR TA AR

06000044513 1

Cadlge cllente (Customer [D) - w
HO00232500 . N

Padido No. {Sales Ordér)
0101301283

Orden de compra (Purch'ase arder) ‘
190441.. '

‘Clients (Customer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S A.DEC.V.

Remisién {Delivery)
000000445131

Medlo de transporte {Means of transport)
CAMION :

Direccién (Address)
AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México N

Piezas Totales (Total pieces)
1

Punte de despacho (Delivery plant}
Pastjueria

Descripelén de la mercadenia {Goads description).
ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO

Datos Generales (General Data)

Pieza : Colada 1 Peso : " Espesor . Ancho - A
{Piece) 47 (Heaty (Weight)y . .-| .- (Thicknass) ' (width)
) e kg b . mm in mm in .
3A230856PN102 | 229980029 ’ 6610 14573 1.210 0.0476 1220.00 48.03
L] ar
- o,
‘ 4 "
. s “\
Pieza Calada N N, Parle Diescripcion Norma de/Galidad / Gra ﬁS\ybnor‘i‘n :
{Piece) ’ {Heat) . (Part) {Description) a\\;

(a}ajf ;?% uw “

3A230858PN102 | | 220880029 .

ROLLO FRIC RECQCIDO TENSONIVELADO

Grade
P NN

Propiedades mecanicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties)

Pieza " . Colada Tensidn
(Piece): ) (Heat} ’ {Steel Stress)
- %Elongacion RC{YF) 1 RT {T8) 2 L ,
o , : {%Elongation] | MPA(KSI | - MPA (KSI)
[ 3A2z08s8PN102 . 229980029 M 210/(30.5) | 345/ (50.0)

¥

1. RC YPY: Resistencia a 'a cadencla (Yield Point)

3. TT (TT: Tratamiente Tedmico (Termical Treatment)

4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

_ 2.RT{TSY Resistencia a a tension (Ti Ension'Sl.renuht\ .

Certificamos gue el material aqur’ descrito ha sido inspaccionado y ensayado por personal autorizada fndepandiente del 4rea de manufactura con resuitados satisfactories en cencordancia con la norma arrtba descrita. Propiedadss Mecanicas
bajo las narmas ASTM A370, £8, E18, E517. E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segln requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico

tested and inspected by ized personal indep from the manufacturing department with

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight witih ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1MS7ATEL.

ory results in dance wilh requi

Flrma (Signature)

bajo ia norma ASTM E 415/ 1018/ A 751. We certify that the materiat describad has been . . o
of the above specification. Mechanfcal Pmpeﬂies as ASTM A370, E8, E18, E517, EB46, :

Ing. Antonio Manr
Ternium Labs
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! -E'e Fnium ‘ ' EN10204 3.1 4180 10474 3.18 CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST CERTIFICATE ORIGiNAL
' . FERNIUM M|CO S.A. DE GV E 7 . Foecha de emislén (Date of issue)
©  RF.C. TME-84071G-TR4 l ' o . . (DMA) 23"09,2014 . . ; ] ! |I| ||III mll ||I’ ’
Aw. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolés de los Garza, N.L. . N®{Dacument numbsr} .
Codigo Poslal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 . TX466351 - . . o
www. lerniunt.com . 000000445131
. . . . ! -
Epsayos de Calidad del Acero {Steel Quality). - o - R L ' o
) Pieza .- . .— . Colada " [ Dureza : ‘ ' - _ : o ’
(Piece) . {Heat}. {Hardness) |- o . : . “
. - - ’ {HREW) 4 ' : '
~[3A230858PN102 | 226980029 52 , _ ‘ _ , |
. Calidad del Acero - Anglisis Quimico (%] (Steel Quality - Heat Analysis (%)) _
Cotada c Mn P s si al v Tl o | N | Mo B . Cu Cb ) .
" (Heay) o ' . ) ' ‘
229080029 1 0.080 0.350 3.014 0.006 0.000 0.046 0.001 0.000 0.020 0.010 .| 0Q.005 0.0001 0.010 0.000 N
~ - ;
) I
: |
! i
|
i |
\ |
= i

’ 2. RT (TS): Rasistericia a la tension (Tension Strenaht) 3. TT (TTk: Tratamianto Termico (Tefmical Traatment) 4. HRBW: Rockwell 8 Iventador de WC
- T - g

Firma [Signature)

1. RC (YPY: Resistencia a la cedencia (YIeId\Pu'intl

Ceitificamos que el material aqui’ descrito ha sido inspeccionade y ensayada por personal autorizado indepandiente del érea de manuflctura con resultados satisfactorios en concordancia con ta norma amriba desarita. Propiedades Mecénicas

’ .-bajp las normas ASTM A370, 8, E18, E51? EE46 EN-10002, E23, JIS'Z 2241 segln requerimienta y peso de capa bajo ASTM 90, Anélisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1018 / A 751. Wa certify that the material described has been
.tested and insp d by adthorized p pand from the facturing departmant with satisfactory resulls in accordance with requiremants of the above’ spemﬁcauan Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646,
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A20, Chamical Analysis as ASTM E 41571019/ A 751. . . ' .

Ing. Antenio Mani®
I Temium Labs
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